

**Årsredovisning**  
för  
**Fredrik Åkerlund i Umeå AB**  
556661-6461

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Åkerlund, Styrelseledamot  
2025-02-18

Styrelsen för Fredrik Åkerlund i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har som huvudsaklig verksamhet att bedriva uthyrning av bilar samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2022</b><br>(10 mån) | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|-------------------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 60             | 218            | 13                      | 880         |
| Resultat efter finansiella poster | -226           | -115           | -28                     | 975         |
| Balansomslutning                  | 2 798          | 3 292          | 3 544                   | 3 677       |
| Soliditet (%)                     | 90             | 94             | 93                      | 88          |

Omsättningen har sjunkit mer än 30% på grund av att ifjol så skedde en stor försäljning av inventarier.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 200 000                   | 2 696 835                      | 64 508                    | <b>2 961 343</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -300 000                       |                           | <b>-300 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 64 508                         | -64 508                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | -161 221                  | <b>-161 221</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>200 000</b>            | <b>2 461 343</b>               | <b>-161 221</b>           | <b>2 500 122</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 2 461 344        |
| årets förlust          | -161 221         |
|                        | <b>2 300 123</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 300 123        |
|                        | <b>2 300 123</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-11-01<br/>-2024-10-31</b> | <b>2022-11-01<br/>-2023-10-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 59 965                            | 218 095                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>59 965</b>                     | <b>218 095</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | 0                                 | -31 778                           |
| Övriga externa kostnader   |            | -259 892                          | -245 223                          |
| Personalkostnader  | 2          | 0                                 | -11 988                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -26 733                           | -36 979                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-286 625</b>                   | <b>-325 968</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-226 660</b>                   | <b>-107 873</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 1 077                             | 81                                |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -104 999                          | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -449                              | -6 723                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-104 371</b>                   | <b>-6 642</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-331 031</b>                   | <b>-114 515</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 154 107                           | 218 893                           |
| Förändring av överavskrivningar  |            | 15 703                            | -15 703                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>169 810</b>                    | <b>203 190</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-161 221</b>                   | <b>88 675</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | 0                                 | -24 167                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-161 221</b>                   | <b>64 508</b>                     |

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |               |               |
|---|---|---------------|---------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 18 186        | 34 186        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 9 840         | 20 573        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>28 026</b> | <b>54 759</b> |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |      |                  |                  |
|--|------|------------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag                               | 5, 6 | 1 200 000        | 1 200 000        |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7    | 1                | 25 000           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                 | 8    | 1 215 599        | 1 215 599        |
| Andra långfristiga fordringar                          | 9    | 220 000          | 220 000          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |      | <b>2 635 600</b> | <b>2 660 599</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |      | <b>2 663 626</b> | <b>2 715 358</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 2 466          | 7 500          |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 0              | 105 000        |
| Övriga fordringar                            |  | 110 824        | 176 214        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 10 761         | 55 569         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>124 051</b> | <b>344 283</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 10 541         | 232 826        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>10 541</b>  | <b>232 826</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>134 592</b> | <b>577 109</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 798 218

3 292 467

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 461 344

2 696 835

Årets resultat

-161 221

64 508

**Summa fritt eget kapital**

**2 300 123**

**2 761 343**

**Summa eget kapital**

**2 500 123**

**2 961 343**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

154 107

Ackumulerade överavskrivningar

0

15 703

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**169 810**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

3 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**3 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 695

12 392

Skulder till koncernföretag

176 613

109 198

Skatteskulder

16 004

0

Övriga skulder

51 829

6 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 954

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**298 095**

**158 314**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 798 218**

**3 292 467**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-11-01<br>-2024-10-31 | 2022-11-01<br>-2023-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0                         | 0                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-10-31     | 2023-10-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 80 000         | 80 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>80 000</b>  | <b>80 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -45 814        | -29 814        |
| Årets avskrivningar                             | -16 000        | -16 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-61 814</b> | <b>-45 814</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>18 186</b>  | <b>34 186</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-10-31      | 2023-10-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 329 772         | 329 772         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -100 308        | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>229 464</b>  | <b>329 772</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -309 199        | -296 130        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 100 308         | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -10 733         | -13 069         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-219 624</b> | <b>-309 199</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>9 840</b>    | <b>20 573</b>   |

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-10-31       | 2023-10-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 200 000        | 1 120 000        |
| Aktieägartillskott                              | 0                | 80 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 200 000</b> | <b>1 200 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 200 000</b> | <b>1 200 000</b> |

#### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn                                    | Kapitalandel | Rösträttsandel | Antal andelar | Bokfört värde    |
|---|--------------|----------------|---------------|------------------|
| Aktier Mat och Sport                    | 80%          | 80%            | 400           | 40 000           |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 80 000           |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 1 000 000        |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 80 000           |
| KUAB Nyemission 1A                      |              |                | 17            | 96 900           |
| KUAB köp av aktier                      |              |                |               | 50 000           |
| KUAB apportemission 1B                  | 20%          | 20%            | 110           | 627 000          |
| Villkorat aktieägartillskott            |              |                |               | 166 667          |
| Inlösen aktier KUAB inlandsinnovation   |              |                |               | 11 466           |
| Inlösen aktier i KUAB inlandsinnovation |              |                |               | 11 466           |
| Köp av aktier Kitlevent AB              | 25%          | 25%            | 250           | 25 000           |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 89 000           |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 38 000           |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 33 500           |
| Köp av aktier i Allstar                 |              |                |               |                  |
| Trademark                               | 7,4%         | 7,4%           | 74            | 7 400            |
| Aktieägartillskott                      |              |                |               | 59 200           |
|   |              |                |               | <b>2 415 599</b> |

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|   | <b>2024-10-31</b> | <b>2023-10-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 000            | 25 000            |
| Aktieägartillskott                              | 80 000            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>105 000</b>    | <b>25 000</b>     |
| Ingående nedskrivningar                         | 0                 | 0                 |
| Årets nedskrivningar                            | -104 999          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-104 999</b>   | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1</b>          | <b>25 000</b>     |

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-10-31</b> | <b>2023-10-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 215 599         | 1 182 099         |
| Aktieägartillskott                              | 0                 | 33 500            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 215 599</b>  | <b>1 215 599</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 215 599</b>  | <b>1 215 599</b>  |

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2024-10-31</b> | <b>2023-10-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 220 000           | 240 000           |
| Avgående fordringar                             | 0                 | -20 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>220 000</b>    | <b>220 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>220 000</b>    | <b>220 000</b>    |

**Not 10 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2024-10-31</b> | <b>2023-10-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 700 000         | 1 700 000         |
|                    | <b>1 700 000</b>  | <b>1 700 000</b>  |

2025-02-17

*Fredrik Åkerlund*  
Fredrik Åkerlund

Fredrik Åkerlund i Umeå AB  
Org.nr 556661-6461

9 (9)

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-18

*Patric Birgersson*  
Patric Birgersson  
Auktoriserad revisor


